EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 029/2021

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Segundo Termo de
Apostilamento no 028/2021 do Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento no
037/2020 com a empresa KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. (Processo SEI nº
202000058003021).

OBJETO: A modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com
Fornecimento no 037/2020, por parte da Administração, cuja finalidade alterar o CNPJ da
CONTRATADA, em atendimento ao Despacho no 050/2021 (000022341770).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG